
Campionato del Verbano 2018

Classifica GRUPPI ORC
Modello Nome Armatore A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 Scarto2

1 USA 102 Melges 30 Paola Rivolta Aldo 1 3 5 2 3 1 2 9

2 ITA 111 Ultimate 30 Bandalarga ReFraschini Piero 10 2 2 1 1 4 10 10

3 ITA 35212 X-35 Old Fox 35 Catalani Maurizio 2 1 1 10 5 3 3 13

4 GBR 1720 Cork 1720 Drudi Magic Eckstein Robert 6 5 4 10 2 2 1 14

5 ITA 20 Sprint 95 Dandy Frattini Dario 4 7 6 10 7 6 5 28

6 ITA 9094 Sprint 95 Fuori di Testa Vaghi D / Nizzetto C 5 6 10 10 8 5 4 28

7 ITA 563 Melges 24 Nos3sss De Guidi/Brunazzo/Caramella 3 4 3 10 6 10 10 32

8 GBR 1776 Cork 1720 Sultan of Wind Panfiglio Ivan 10 10 7 10 4 10 10 41

9 ITA 65 Sprint 95 Olandese Volante Mezzera Alessandro 7 10 10 10 10 10 10 47

1 ITA 1 Surprise Jumanji Bottini Valentino 2 13 13 13 1 2 1 19

2 ITA 2233 Mono 22 Chiara Macchi Sebastiano 3 5 2 13 13 1 3 22

3 FRA 22615 Surprise Damdeline Casolo Federico 10 6 6 13 3 13 4 32

4 ITA 1387 Surprise Bella Dentro Bertozzi Filippo 6 3 5 13 2 13 13 36

5 ITA 1077 First 27,7 Tripudio Reposi Luca 8 2 1 13 13 13 13 42

6 ITA 143 J 80 Mary Star of The Sea Renier Bram 1 4 3 13 13 13 13 43

7 ITA 1657 Surprise Erica Manca Giovanni 4 1 4 13 13 13 13 44

8 ITA 1331 Surprise Kebirra Marmont Tomaso 5 13 13 13 13 13 2 46

9 ITA 24004 Este 24 Soffione Arturi Jacopo 7 13 13 13 13 13 13 59

10 ITA 12924 Este 24 Vento dell'Este Bertazzoli Enrico 9 13 13 13 13 13 13 61

11 ITA 15259 Blu Sail 24 Quintapiena Stefano Fini 13 13 13 13 13 13 13 65

11 GER 52 Diamant 2000 Chubasco Francesco Frassineti 13 13 13 13 13 13 13 65

1 ITA 9293 Rivetto Virus Mettifogo/Rasi 2 1 2 2 7 2 2 9

2 ITA 3 J22 My Italian Dream Dugnani Giovanni 1 2 1 7 3 3 3 11

3 ITA 14 D 772 Crociera Vizio Mazzoni Fabio 7 7 7 1 1 1 1 17

4 ITA 102 Soling Delfino Blu Milazzo Francesco 7 3 3 7 7 7 7 27

5 ITA 881 First 235 Geronimo Fabrizio Andrighetto 7 7 7 7 2 7 7 30

6 DEN 555 H-Boat Fled 2 Guido Bernardinelli 7 7 7 3 7 7 7 31
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Classifica Classe AMATORIALE
Modello Nome Armatore A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 2scarti b+c

1 ITA 50 Asso 99 OD Ghost Callegaro Fabio 1 1 1 7 1 1 7 11

2 ITA 2000 Prototipo Felci Lady Nadì Moretti Lionello 2 2 7 7 7 7 7 25

3 ITA 2 Diam 24 Zanzara S. Beltrando 7 7 7 7 2 3 7 26

4 USA 33 Melges 24 Windbuster Pedrotti Tiziano 7 7 7 7 7 2 7 30

5 ITA 2005 Flying Star Flying Star Molinari Guido 3 7 7 7 7 7 7 31

6 SUI 48 Dragonfly 28S Zephyrus Rump Sven 7 7 7 7 7 4 7 32

1 ITA 144 J24 Fuorionda Cattaneo Enrico 3 3 12 12 3 12 12 33

2 ITA 24015 Este 24 Catundra Marelli Massimiliano 12 12 12 1 12 12 12 37

3 SUI 1839 X-102 Crescendo Mossier Roger 12 12 12 2 12 12 12 38

4 ITA 13246 ILC 25 Sciatt Manzari Marco 2 1 2 12 12 12 12 39

5 ITA 501 Melges 24 Forever "G" Tallachini Giulio 1 12 12 3 12 12 12 40

6 C 26 Comet 26 Sventola Arnoldi Roberto 4 12 12 12 12 12 1 41

7 I 69 J24 Telameriti Salmoiraghi Giovanni 5 2 12 12 12 12 12 43

8 ITA 51 Grand Surprise Horus Gian Paolo Crema 12 12 12 12 1 12 12 49

9 ITA 598 Melges 24 Woland Maran Fiorenzo 12 12 1 12 12 12 12 49

10 ITA 1/2 Mattia 7.50 1/2 Malloc Negri Marco Lorenzo 12 12 12 12 2 12 12 50

11 ITA 11654 Farr 31 Spritz Alberti Maurizio 12 12 12 12 12 12 12 60

1 ITA 202 Fax Zuanelli Bomber 2+2 Sanvito Roberto 17 2 1 3 3 2 17 11

2 ITA 719 Meteor Pisolo LNI Meina 2 17 2 4 1 17 17 26

3 ITA 8445 Mantra 28 Xam! Valsesia Massimiliano 17 17 17 2 17 1 1 38

4 ITA 1/2 Mattia 7.50 1/2 Malloc Negri Marco Lorenzo 1 1 17 17 17 17 17 53

5 ITA 59 Meteor Malandrina Sacchi Marco 17 6 3 17 17 17 17 60

6 ITA 671 Meteor Peolo II Ferretti Fabrizio 17 5 4 17 17 17 17 60

7 ITA 746 Meteor Cucciolo LNI Meina 17 4 5 17 17 17 17 60

8 ITA 441 Meteor Golia Tiengo Corrado 4 7 17 17 17 17 17 62

9 SUI 911 Archambault Fondo Von Kaenel Oliver 11 17 17 1 17 17 17 63

10 ITA 11787 Comet 910 Ghiro 17 17 17 17 17 17 2 70

11 ITA 266 Oceanis 311 Antinea Enrico Luoni 17 17 17 17 2 17 17 70

12 ARG 240 Malbec 240 Costanza III Bellan Massimiliano 17 3 17 17 17 17 17 71

13 SUI 120 H-Boat Saphira Duvia Sergio 3 17 17 17 17 17 17 71
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14 ITA I.231 J24 - Scuola Vela AVAV 17 17 17 5 17 17 17 73

15 ITA 205 J24 Nebokanezzer Favini Luca 17 17 17 17 17 17 17 85

15 ITA 185 Meteor Scirè 8 Pellicini Paolo 17 17 17 17 17 17 17 85



Classe ORC
Modello Nome Armatore Club A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 2 Scarti

1 USA 102 Melges 30 Paola Rivolta Aldo AVAV 1 5 10 3 12 6 7 22

2 ITA 9293 Rivetto Virus Mettifogo/Rasi LNI Arona 16 1 11 6 28 4 2 24

3 ITA 35212 X-35 Old Fox 35 Catalani Maurizio AVM 2 2 1 5 11 8 9 25

4 ITA 111 Ultimate 30 Bandalarga ReFraschini Piero Top Vela 28 10 4 1 1 12 28 28

5 ITA 3 J22 My Italian Dream Dugnani Giovanni AVM 12 3 7 28 5 10 3 28

6 GBR 1720 Cork 1720 Drudi Magic Eckstein Robert AVM 13 12 2 4 9 7 5 30

7 ITA 2233 Mono 22 Chiara Macchi Sebastiano LNI Varese 7 11 9 7 28 3 8 34

8 ITA 9094 Sprint 95 Fuori di Testa Vaghi D / Nizzetto C LNI Arona 5 13 28 9 14 5 10 42

9 ITA 1 Surprise Jumanji Bottini Valentino LNI Meina 6 28 28 28 4 2 4 44

10 ITA 20 Sprint 95 Dandy Frattini Dario CNC 4 15 12 28 13 9 12 50

11 ITA 14 D 772 Crociera Vizio Mazzoni Fabio CNC 28 28 28 2 2 1 1 60

12 FRA 615 Surprise Damdeline Casolo Federico CV Leone 18 16 16 28 6 28 11 77

13 ITA 563 Melges 24 Nos3sss De Guidi/Brunazzo/Caramella AVM 10 9 3 28 10 28 28 78

14 ITA 143 J 80 Mary Star of The Sea Renier Bram LNI Arona 8 7 8 10 28 28 28 81

15 ITA 1387 Surprise Bella Dentro Bertozzi Filippo CVV 15 8 13 28 7 28 28 84

16 ITA 1077 First 27,7 Tripudio Reposi Luca LNI Meina 19 4 5 28 28 28 28 93

17 ITA 1657 Surprise Erica Manca Giovanni LNI Meina 11 6 6 28 28 28 28 96

18 ITA 1331 Surprise Kebirra Marmont Tomaso Top Vela 9 28 28 28 28 28 6 99

19 ITA 15259 Blu Sail 24 Quintapiena Stefano Fini LNI 28 28 28 8 28 11 28 103

20 GBR 1776 Cork 1720 Sultan of Wind Panfiglio Ivan AVM 28 28 14 28 8 28 28 106

21 ITA 102 Soling Delfino Blu Milazzo Francesco LNI Meina 28 14 15 28 28 28 28 113

22 ITA 881 First 235 Geronimo Fabrizio Andrighetto AVM 28 28 28 28 3 28 28 115

23 ITA 65 Sprint 95 Olandese Volante Mezzera Alessandro LNI Meina 3 28 28 28 28 28 28 115

24 DEN 555 H-Boat Fled 2 Guido Bernardinelli AVAV 28 28 28 11 28 28 28 123

25 ITA 12924 Este 24 Vento dell'Este Bertazzoli Enrico LNI Meina 14 28 28 28 28 28 28 126

26 ITA 24004 Este 24 Soffione Arturi Jacopo LNI Varese 17 28 28 28 28 28 28 129

27 GER 52 Diamant 2000 Chubasco Francesco Frassineti YCLo 28 28 28 28 28 28 28 140

Classe Amatoriale
Modello Nome Armatore Club A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 TOT

1 ITA 202 Fax Zuanelli Bomber 2+2 Sanvito Roberto CNP 33 5 4 6 7 3 33 25
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2 ITA 50 Asso 99 OD Ghost Callegari Fabio YC Romagna 2 3 1 33 4 1 33 41

3 ITA 719 Meteor Pisolo LNI Meina LNI Meina 6 14 7 7 2 33 33 55

4 ITA 8445 Mantra 28 Xam! Valsesia Massimiliano CNP 33 33 33 2 33 2 1 71

5 ITA 1/2 Mattia Cecco 1/2 Malloc Negri Marco Lorenzo CNP 5 2 33 33 5 33 33 78

6 ITA 144 J24 Fuorionda Cattaneo Enrico LNI Arona 7 10 33 33 6 33 33 89

7 ITA 2000 Prototipo Felci Lady Nadì Moretti Lionello CNP 1 1 33 33 33 33 33 101

8 ITA 13246 Ilc 25 Sciatt Manzari Marco LNI Arona 3 4 2 33 33 33 33 104

9 ITA 501 Melges 24 Forever "G" Tallachini Giulio LNI Varese 3 33 33 3 33 33 33 105

10 C 26 Comet 26 Sventola Arnoldi Roberto LNI Meina 10 33 33 33 33 33 3 112

11 ITA 2 Diam 24 Zanzara S. Beltrando AVNO 33 33 33 33 8 5 33 112

12 ITA 671 Meteor Peolo II Ferretti Fabrizio Top Vela 33 8 5 33 33 33 33 112

13 ITA 746 Meteor Cucciolo LNI Meina LNI Meina 33 7 8 33 33 33 33 114

14 ITA 59 Meteor Malandrina Sacchi Marco AVM 33 11 6 33 33 33 33 116

15 I 69 J24 Telameriti Salmoiraghi Giovanni LNI Arona 12 9 33 33 33 33 33 120

16 ITA 441 Meteor Golia Tiengo Corrado LNI Meina 11 13 33 33 33 33 33 123

17 ITA 51 Grand Surprise Horus Gian Paolo Crema CVBV 33 33 33 33 1 33 33 133

18 SUI 911 Archambault Fondo Von Kaenel Oliver YCAs 33 33 33 1 33 33 33 133

19 ITA 11787 Comet 910 Ghiro AVAV 33 33 33 33 33 33 2 134

20 ITA 266 Oceanis 311 Antinea Enrico Luoni LNI Meina 33 33 33 33 3 33 33 135

21 ITA 598 Melges 24 Woland Maran Fiorenzo AVM 33 33 3 33 33 33 33 135

22 SUI 1839 X-102 Crescendo Mossier Roger YCAs 33 33 33 4 33 33 33 136

23 USA 33 Melges 24 Windbuster Pedrotti Tiziano CNP 33 33 33 33 33 4 33 136

24 ARG 240 Malbec 240 Costanza III Bellan Massimiliano LNI Meina 33 6 33 33 33 33 33 138

25 SUI 48 Dragonfly 28S Zephyrus Rump Sven CNP 33 33 33 33 33 6 33 138

26 ITA I.231 J24 - Scuola Vela AVAV AVAV 33 33 33 8 33 33 33 140

27 ITA 2005 Flying Star Flying Star Molinari Guido LNI Meina 8 33 33 33 33 33 33 140

28 SUI 120 H-Boat Saphira Duvia Sergio LNI Meina 9 33 33 33 33 33 33 141

29 ITA 11654 Farr 31 Spritz Alberti Maurizio LNI Meina 33 12 33 33 33 33 33 144

30 ITA 185 Meteor Scirè 8 Pellicini Paolo AVAV 33 33 33 33 33 33 33 165

31 ITA 24015 Este 24 Catundra Marelli Massimiliano AVAV 33 33 33 33 33 33 33 165

21 ITA 205 J24 Nebokanezzer Favini Luca AVAV 33 33 33 33 33 33 33 165



Classe ORC
Modello Nome Armatore Club A1 A2 A3 1 Scarto

1 ITA 35212 X-35 Old Fox 35 Catalani Maurizio AVM 2 2 1 3

2 USA 102 Melges 30 Paola Rivolta Aldo AVAV 1 5 10 6

3 ITA 1077 First 27,7 Tripudio Reposi Luca LNI Meina 19 4 5 9

4 ITA 3 J22 My Italian Dream Dugnani Giovanni AVM 12 3 7 10

5 ITA 9293 Rivetto Virus Mettifogo/Rasi LNI Arona 16 1 11 12

6 ITA 563 Melges 24 Nos3sss De Guidi/Brunazzo/Caramella AVM 10 9 3 12

7 ITA 1657 Surprise Erica Manca Giovanni LNI Meina 11 6 6 12

8 GBR 1720 Cork 1720 Drudi Magic Eckstein Robert AVM 13 12 2 14

9 ITA 111 Ultimate 30 Bandalarga ReFraschini Piero Top Vela 23 10 4 14

10 ITA 143 J 80 Mary Star of The Sea Renier Bram LNI Arona 8 7 8 15

11 ITA 20 Sprint 95 Dandy Frattini Dario CNC 4 15 12 16

12 ITA 2233 Mono 22 Chiara Macchi Sebastiano LNI Varese 7 11 9 16

13 ITA 9094 Sprint 95 Fuori di Testa Vaghi D / Nizzetto C LNI Arona 5 13 23 18

14 ITA 1387 Surprise Bella Dentro Bertozzi Filippo CVV 15 8 13 21

15 ITA 65 Sprint 95 Olandese Volante Mezzera Alessandro LNI Meina 3 23 23 26

16 ITA 1 Surprise Jumanji Bottini Valentino LNI Meina 6 23 23 29

17 ITA 102 Soling Delfino Blu Milazzo Francesco LNI Meina 23 14 15 29

18 ITA 1331 Surprise Kebirra Marmont Tomaso Top Vela 9 23 23 32

19 FRA 615 Surprise Damdeline Casolo Federico CV Leone 18 16 16 32

20 GBR 1776 Cork 1720 Sultan of Wind Panfiglio Ivan AVM 23 23 14 37

21 ITA 12924 Este 24 Vento dell'Este Bertazzoli Enrico LNI Meina 14 23 23 37

22 ITA 24004 Este 24 Soffione Arturi Jacopo LNI Varese 17 23 23 40

Classe Amatoriale
Modello Nome Armatore Club A1 A2 A3 TOT

1 ITA 2000 Prototipo Felci Lady Nadì Moretti Lionello CNP 1 1 21 2

2 ITA 50 Asso 99 OD Ghost Callegari Fabio YC Romagna 2 3 1 3

3 ITA 13246 Ilc 25 Sciatt Manzari Marco LNI Arona 3 4 2 5

4 ITA 1/2 Mattia Cecco 1/2 Malloc Negri Marco Lorenzo CNP 5 2 21 7

5 ITA 202 Fax Zuanelli Bomber 2+2 Sanvito Roberto CNP 21 5 4 9

Campionato del Verbano 2018
Trofeo INSHORE (Tempi primo giro)
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6 ITA 671 Meteor Peolo II Ferretti Fabrizio Top Vela 21 8 5 13

7 ITA 719 Meteor Pisolo LNI Meina LNI Meina 6 21 7 13

8 ITA 746 Meteor Cucciolo LNI Meina LNI Meina 21 7 8 15

9 ITA 59 Meteor Malandrina Sacchi Marco AVM 21 11 6 17

10 ITA 144 J24 Fuorionda Cattaneo Enrico LNI Arona 7 10 21 17

11 I 69 J24 Telameriti Salmoiraghi Giovanni LNI Arona 12 9 21 21

12 ITA 598 Melges 24 Woland Maran Fiorenzo AVM 21 21 3 24

13 ITA 501 Melges 24 Forever "G" Tallachini Giulio LNI Varese 3 21 21 24

14 ITA 441 Meteor Golia Tiengo Corrado LNI Meina 11 13 21 24

15 ARG 240 Malbec 240 Costanza III Bellan Massimiliano LNI Meina 21 6 21 27

16 ITA 2005 Flying Star Flying Star Molinari Guido LNI Meina 8 21 21 29

17 SUI 120 H-Boat Saphira Duvia Sergio LNI Meina 21 21 21 42

18 C 26 Comet 26 Sventola Arnoldi Roberto LNI Meina 10 21 21 31

19 ITA 11654 Farr 31 Spritz Alberti Maurizio LNI Meina 21 12 21 33

20 SUI 120 H-Boat Saphira Duvia Sergio LNI Meina 9 21 21 30

Classifiche Trofeo INSHORE (Tempi primo giro)
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Classe ORC
Modello Nome Armatore Club A4 A5 A6 A7 Scarto

1 ITA 14 D 772 Crociera Vizio Mazzoni Fabio AVAV 2 2 1 1 4

2 ITA 1 Surprise Jumanji Bottini Valentino LNI Meina 28 4 2 4 10

3 ITA 9293 Rivetto Virus Mettifogo/Rasi AVM 6 28 4 2 12

4 ITA 111 Ultimate 30 Bandalarga ReFraschini Piero Top Vela 1 1 12 28 14

5 USA 102 Melges 30 Paola Rivolta Aldo CNC 3 12 6 7 16

6 GBR 1720 Cork 1720 Drudi Magic Eckstein Robert AVAV 4 9 7 5 16

7 ITA 3 J22 My Italian Dream Dugnani Giovanni AVM 28 5 10 3 18

8 ITA 2233 Mono 22 Chiara Macchi Sebastiano AVM 7 28 3 8 18

9 ITA 35212 X-35 Old Fox 35 Catalani Maurizio CV Leone 5 11 8 9 22

10 ITA 9094 Sprint 95 Fuori di Testa Vaghi D / Nizzetto C AVM 9 14 5 10 24

11 ITA 20 Sprint 95 Dandy Frattini Dario LNI Arona 28 13 9 12 34

12 FRA 615 Surprise Damdeline Casolo Federico AVM 28 6 28 11 45

13 ITA 15259 Blu Sail 24 Quintapiena Stefano Fini Top Vela 8 28 11 28 47

14 ITA 881 First 235 Geronimo Fabrizio Andrighetto LNI Meina 28 3 28 28 59

15 ITA 1331 Surprise Kebirra Marmont Tomaso CVV 28 28 28 6 62

16 ITA 1387 Surprise Bella Dentro Bertozzi Filippo LNI Varese 28 7 28 28 63

17 GBR 1776 Cork 1720 Sultan of Wind Panfiglio Ivan LNI 28 8 28 28 64

18 ITA 563 Melges 24 Nos3sss De Guidi/Brunazzo/Caramella LNI Meina 28 10 28 28 66

19 ITA 143 J 80 Mary Star of The Sea Renier Bram AVM 10 28 28 28 66

20 DEN 555 H-Boat Fled 2 Guido Bernardinelli LNI Meina 11 28 28 28 67

20 ITA 1077 First 27,7 Tripudio Reposi Luca CNC 28 28 28 28 84

20 ITA 1657 Surprise Erica Manca Giovanni LNI Arona 28 28 28 28 84

20 ITA 102 Soling Delfino Blu Milazzo Francesco LNI Arona 28 28 28 28 84

20 ITA 65 Sprint 95 Olandese Volante Mezzera Alessandro LNI Meina 28 28 28 28 84

20 ITA 12924 Este 24 Vento dell'Este Bertazzoli Enrico LNI Meina 28 28 28 28 84

20 ITA 24004 Este 24 Soffione Arturi Jacopo LNI Varese 28 28 28 28 84

20 GER 52 Diamant 2000 Chubasco Francesco Frassineti YCLo 28 28 28 28 84
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Classe Amatoriale
Modello Nome Armatore Club A4 A5 A6 A7 Scarto

1 ITA 8445 Mantra 28 Xam! Valsesia Massimiliano CNP 2 33 2 1 5

2 ITA 202 Fax Zuanelli Bomber 2+2 Sanvito Roberto LNI Varese 6 7 3 33 16

3 ITA 50 Asso 99 OD Ghost Callegari Fabio LNI Meina 33 4 1 33 38

4 ITA 719 Meteor Pisolo LNI Meina CVBV 7 2 33 33 42

5 ITA 2 Diam 24 Zanzara S. Beltrando AVM 33 8 5 33 46

6 ITA 51 Grand Surprise Horus Gian Paolo Crema YC Romagna 33 1 33 33 67

7 SUI 911 Archambault Fondo Von Kaenel Oliver LNI Arona 1 33 33 33 67

8 ITA 11787 Comet 910 Ghiro AVNO 33 33 33 2 68

9 C 26 Comet 26 Sventola Arnoldi Roberto LNI Meina 33 33 33 3 69

10 ITA 266 Oceanis 311 Antinea Enrico Luoni AVAV 33 3 33 33 69

11 ITA 501 Melges 24 Forever "G" Tallachini Giulio YCAs 3 33 33 33 69

12 USA 33 Melges 24 Windbuster Pedrotti Tiziano LNI Arona 33 33 4 33 70

13 SUI 1839 X-102 Crescendo Mossier Roger LNI Arona 4 33 33 33 70

14 ITA 1/2 Mattia Cecco 1/2 Malloc Negri Marco Lorenzo CNP 33 5 33 33 71

15 SUI 48 Dragonfly 28S Zephyrus Rump Sven LNI Meina 33 33 6 33 72

16 ITA 144 J24 Fuorionda Cattaneo Enrico Top Vela 33 6 33 33 72

16 ITA I.231 J24 - Scuola Vela AVAV LNI Meina 8 33 33 33 74

16 ITA 2000 Prototipo Felci Lady Nadì Moretti Lionello LNI Meina 33 33 33 33 99

16 ITA 13246 Ilc 25 Sciatt Manzari Marco AVM 33 33 33 33 99

16 ITA 671 Meteor Peolo II Ferretti Fabrizio YCAs 33 33 33 33 99

16 ITA 746 Meteor Cucciolo LNI Meina LNI Meina 33 33 33 33 99

16 ITA 59 Meteor Malandrina Sacchi Marco CNP 33 33 33 33 99

16 I 69 J24 Telameriti Salmoiraghi Giovanni LNI Meina 33 33 33 33 99

16 ITA 441 Meteor Golia Tiengo Corrado LNI Meina 33 33 33 33 99

16 ITA 598 Melges 24 Woland Maran Fiorenzo CNP 33 33 33 33 99

16 ARG 240 Malbec 240 Costanza III Bellan Massimiliano LNI Meina 33 33 33 33 99

16 ITA 2005 Flying Star Flying Star Molinari Guido AVAV 33 33 33 33 99

16 SUI 120 H-Boat Saphira Duvia Sergio AVAV 33 33 33 33 99

16 ITA 11654 Farr 31 Spritz Alberti Maurizio AVAV 33 33 33 33 99

16 ITA 185 Meteor Scirè 8 Pellicini Paolo 33 33 33 33 99

16 ITA 24015 Este 24 Catundra Marelli Massimiliano 33 33 33 33 99

16 ITA 205 J24 Nebokanezzer Favini Luca 33 33 33 33 99
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